Interdependentia creaturarum et servitium, 340;

Liturgia ut servitium Deo, 1069-70;

Servitium angelorum, 333;

Servitium auctoritatibus civilibus et Deo, 2242;

Servitium civile, 2311;

Servitium familiae ut vitae ministerium, 1653;

Servitium laicorum in communitate ecclesiali, 910;

Servitium patriae, 2239, 2310;

Servitium ut via sequendi Christum, 852.

SERVITUS

Deus Israel ex Aegypti servitute salvans, 62, 2061;

Iesus homines a peccati servitute liberans, 549, 601, 635, 1741;

Liberatio a servitute peccati, 2057, 2097, 2744;

Prohibitio subiiciendi servituti creaturas humanas, 2414;

Servitus peccati, 407, 421, 1733.

SERVUS

Diaconus ut omnium servus, 1570;
Ministri Ecclesiae ut servi Dei, 876;
Parabola servi immisericordis, 2843.

SERVUS (CHRISTUS)

Christus Servus Dei plene Ei oboediens, 539, 615;
Christus omnium Servus, 786;
Missio redemptrix Servi patientis, 440, 601.

SEXUALITAS, cf. *Matrimonium*;

Castitas et sexualitas, 2337, 2395;
Dignitas sexualitatis, 2362;
Diversitas et complementarietas sexuum, 369-73, 1605, 2333;
Fecunditas et sexualitas, 2370;
Homo masculus et femina creatus, 355, 383;
Integratio sexualitatis in persona humana et castitas, 2337;
Momentum unionis coniugalis, 2335;
Par dignitas viri et mulieris, 369, 2334, 2393;
Praeceptum ad sexualitatem pertinens, 2336;
Pudor et castitas, 2522;
Sexualitas ad capacitatem amandi spectans, 2332;
Sexualitas inordinata, 2351-57, 2380, 2388-90;
Sexualitas omnes personae humanae aspectus afficiens, 2332, 2362;
Significatio sexualitatis in Matrimonio, 2360-63.

SHEOL, 633.

SIGILLUM, 698, cf. *Character sacramentalis*;

Sigillum baptismale, 1216, 1272-74, 2769;
Sigillum Domini opera Spiritus nos in Redemptionem signans, 1274;
Sigillum in Confirmatione, 1293, 1295-96, 1304;
Sigillum in Ordine, 1121, 1582;
Sigillum sacramentale Confessionis, 1467, 2490.

SIGNA (in sacramentis)

Sacramenta ut signa, 1084, 1123, 1130-31, 1152;
Signa Baptismi, 628, 694, 1235, 1238, 1241, 1243;
Signa Confirmationis, 695, 1293-1301;
Signa Ordinis, 1574.

SIGNUM/A, cf. *Symbola*;

Aqua ut signum, 694;
Cantus et musica ut signa in liturgia, 1157-58;
Columba ut signum, 701;

Ecclesia ut signum, 775;
Impositio manuum ut signum, 699, 1507;
Panis et vinum ut signa, 1333-36, 1412;
Sanguis ut signum, 2260;
Signa a Christo assumpta, 1151;
Signa ad realitates spirituales percipiendas et exprimendas, 1146-48;
Signa contradictionis Iesu, 575;
Signa in sacramentalibus, 1667-68;
Signa liturgica, 1149, 1161, 1189;
Signa temporum interpretari, 1788;
Signa Veteris Foederis, 1150;
Signum crucis, 2157;
Unctio ut signum, 695, 1293-94.

SILENTIUM

Adoratio et silentium obsequiosum coram Deo, 2628;
Oratio ut « symbolum mundi futuri », 2717.

SIMILITUDO

Baptismus, sacramentum similitudinem cum Deo conferens, 1682;
Similitudo creaturarum cum Deo, 41;
Similitudo hominis cum Deo, 225, 705, 1604, 1701-09, 2319, 2331, 2784;
Similitudo inter Personarum divinarum unitatem et fraternitatem hominum, 1878;
Viae ad similitudinem restituendam, 734, 2572.

SIMONIA, 2118, 2121.

SIMPLICITAS

Simplicitas Dei, 202;
Simplicitas orationis, 2589, 2713, 2778.

SOBRIETAS, 1809, 2730.

SOCIALIZATIO, 1882-83.

SOCIETAS, cf. *Vita socialis*;

Bonum commune et societas, 1905-12, 1924, 1927;
Caritas tamquam maximum praeceptum sociale, 1889, 1939;
« Civitas iuris », 1904;
Communitas politica et Ecclesia, 2244-46, 2257;
Conditiones progressionis societatis, 2441;
Decalogus vitam socialem et theologalem adunans, 2069;
Definitio notionis quae est societas, 1880;
Divortium ut plaga socialis, 2385;
Doctrina socialis Ecclesiae, 2198, 2419-25;
Ecclesia ut fermentum societatis, 854;

Familia ut vitae socialis cellula originalis, 2207;
Humana persona ut principium, subiectum et finis societatis, 1881, 1892, 1929, 2459;
Ius ad informationem veram in societate, 2494, 2512;
Iusta hierarchia valorum in societate, 1886-87, 1895;
Iustitia socialis et bonum commune, 1928, 1943;
Legitima defensio societatis, 2266;
Media communicationis et societas, 2493-99;
Mendacium pro omni societate funestum, 2486;
Mutationes sociales et conversio interior, 1888;
Necessitas vitae socialis, 1879, 1886, 1891;
Ordo socialis, 2032;
Participatio in vita sociali, 1882, 1893;
« Peccatum sociale », 1869;
Persona humana et societas ab invicem pendentes, 2344;
Progressus societatis et augmentum Regni Dei, 2820;
Puritas christiana et socialis atmosphaera, 2525;
Quaestio socialis, 1896, 2438, 2459;
Quartum praeceptum relationes in societate illustrans, 2212;
Relationes inter societatem et Statum, 1883, 1885;
Salus societatis, 1603, 2250;
Visio hominis in societate, 2244, 2257;
Vita socialis organizanda, 2442.

Auctoritates, 1897-1904, 1918-23;
Deus unicuique creaturae munera pro capacitate eius remittens, 1884;
Diversae et liberae formae regiminum, 1884, 1901;
Legitimum exercitium auctoritatis, 1921;
Necessitas et munus auctoritatis in societate, 1897-98;
Obligatio defendendi et tutandi libertatem informationis, 2498;
Oboedientia auctoritati et eius observantia, 1899, 2234.

Officia civium, 2238-43, 2255-56;
Activam in vita publica sumere partem, 1915;
Alienigenam accipere, 2241;
Auctoritati honores debitas tribuere, 1900;
Cum potestatibus civilibus ad bonum societatis collaborare, 2239;
Informationes veras communicare, 2495;
Oboedientiam praescriptionibus auctoritatum conscientiae contrariis recusare, 2242;
Oppressioni potestatis politicae resistere, 2243;
Societatem aedificare, 2255;
Tributa solvere, ius suffragii exercere, nationem defendere, 2240.

Officia societatis

Accessum ad laborem adiuvere, 2433;
Familiis laborantibus adiutorium praestare, 2208-10;
Ius ad vitam observare, 2273;

Officium religionis et ius ad religiosam libertatem, 2104-05;
Unicuique vocationem in rem ducere permittere, 1907;
Valetudinem civium curare, 2288.

SOCIETATES

Conditio societatis praestare, 1928, 1943, 2211;
Ius societatis, 900;
Oeconomia et societates, 2431;
Societatibus favere, 1882, 1893.

SOCIETATES VITAE APOSTOLICAE, 930.

SOLIDARIETAS

Appropriatio bonorum et solidaritas inter homines, 2402;
Communio sanctorum et mutua necessitudo hominum, 953;
Definitio solidaritatis, 1948;
Formae solidaritatis, 1940-41;
Inter omnes creaturas mutua necessitudo, 344;
Momentum solidaritatis in Ecclesia, 1942;
Mutua necessitudo hominum, 361;
Oratio et solidaritas, 2831;
Peccatum solidaritatem humanam attentans, 1849;
Solidaritas christiana, 1942, 2850;
Solidaritas ut consequentia verae et iustae communicationis, 2495;
Solidaritas ut exigentia fraternitatis, 1939;
Solidaritas ut observantia dignitatis humanae, 2407.

SOLIDARIETAS INTER POPULOS, 2437-42;

Laicorum munus interveniendi in vita sociali organizanda, 2442;
Solidaritas inter populos ut necessitas, 2438;
Solidaritas inter populos ut officium, 2439.

SPES

Adiutorium pro spe, 274, 1717, 1820, 2657;
Definitio spei, 1817, 2090;
Oratio ut fons spei, 2657;
Peccata contra spem, 2091-92;
Primum praeceptum ut fons spei, 2086;
Ratio spei christianae, 1681, 2785;
Spes Abrahae ut spei christianae exemplum, 1819;
Spes aspirationi humanae ad felicitatem respondens, 1818;
Spes caelorum novorum et terrae novae, 1042-50, 1405;
Spes fidem sustinens et adiuvans, 162;
Spes Israel, 64, 673-74;
Spes ut virtus theologalis, 1813, 1817-21;
Vita aeterna ut spes christiana, 1843.

SPIRITUALITAS / VITA SPIRITUALIS / NOVA VITA IN SPIRITU

Defensio libertatis religiosae ad vitam spiritualem, 2188;
Diversitas spiritualitatum, 2684;
Eucharistia et vita spiritualis, 1374, 1392;
Nova vita in Spiritu, 1698, 1708, 1715;
Spiritualitates christianae, 2693;
Unio cum Christo in vita spirituali, 2014;
Verbum Dei et oratio ut fontes vitae spiritualis, 131, 2687, 2697;
Vinculum inter vitam spiritualem et dogmata, 89;
Vivere secundum Spiritum, 1533, 2848.

SPIRITUS

Angeli ut spiritus, 329;
Deus ut spiritus purus, 370;
Elevatio spiritus ad Deum, 2098;
Homo ut corpus et spiritus, 327, 365, 367, 2515-16, 2702, 2846;
« Pauperes spiritu », 2546;
Satanas ut creatura ex puro spiritu, 395;
Spiritus humanus in meditatione, 2705.

SPIRITUS SANCTUS

Blasphemia in Spiritum Sanctum, 1864;
Christianus a Spiritu Sancto unctus, 1241;
Christianus ut templum Spiritus Sancti, 1197, 1265;
Desideria Spiritus Sancti cor satiantia desideriis carnis contraria, 2541-43;
Fines missionis Spiritus Sancti, 1108;
Gratia Spiritus Sancti et iustificatio, 1987-95, 2003;
Homo lucem et robur Spiritus Sancti participans, 1704;
Homo ut templum Spiritus Sancti, 364, 782, 2519;
Initium vitae in Spiritu Sancto, 1231;
Invocatio effusionis Spiritus Sancti, 1083, 1196, 1299, 1353, 2670-72;
Lex nova Spiritus Sancti, 782;
Orare cum Spiritu Sancto et in conformitate cum Spiritu Sancto, 2736, 2756;
Potentia Spiritus sanctitatis in canonizatis agnita, 828;
Praesentia et actio Spiritus Sancti in hominis facultatibus, 1813;
Renovatio Spiritus Sancti, 1215;
Revelatio Spiritus Sancti, 243-45, 683, 686-87;
Significatio notionis Spiritus, 691;
Spiritus Sanctus in Symbolo fidei, 190;
Spiritus Sanctus Patri et Filio consubstantialis, 685, 689;
Trinitas et Spiritus Sanctus, 253-55, 263.

Appellationes Spiritus Sancti

Appellationes apud sanctum Paulum, 693;
Bonitatis fons, 291;

Consolator, 1433;
Paracletus, 692;
Spiritus creator, 291;
Spiritus Sanctus ut nomen proprium, 691;
Spiritus veritatis, 692, 1848, 2466;
Vivificans, 291.

Dona Spiritus Sancti, 1830-32;
Amor, 733, 735, 2712;
Caritas ut fructus Spiritus Sancti et plenitudinis Legis, 1824;
Castitas, 2345;
Charisma sanationis, 1508;
Charismata, 799, 951;
Dona in Confirmatione, 1289, 1303;
Dona in consecratione episcopali, 1556, 1558;
Dona in potestate remittendi peccata, 976;
Dona in sacramento Matrimonii, 1624;
Dona in sacramento Ordinis, 1538, 1585-89;
Dona in Unctione infirmorum, 1520;
Fructus Spiritus Sancti, 736, 1832;
Gratia Poenitentiae et conversionis, 1433;
Gratia, 2003;
Necessaria ad dona Spiritus Sancti recipienda, 1310;
Sapientia, fides et discretio, 2690;
Septem dona Spiritus Sancti, 1831, 1845;
Timor Dei, 2217.

Promissio prophetica Spiritus

Ab initio, 702;
In creatione, 703-04;
Promissio Abrahae facta, 705-06;
In theophaniis, 707-08;
In regno et in exilio, 709-10;
Messiae Eiusque Spiritus exspectatio, 711-16;
In plenitudine temporum, 717-30;
In Ioanne Baptista, 717-20;
In Maria, 721-26;
In Iesu Christo, 727-30;
In Pentecoste, 731-32.

Spiritus Sanctus et Christus

Coniuncta missio Filii et Spiritus Sancti, 485, 680, 690, 727;
Relatio inter Spiritum Sanctum et Iesum, 739, 747, 797, 1108;
Spiritus Sanctus ad Christum accipiendum praeparans, 1093-98, 1113;
Spiritus Sanctus et mysterium Christi, 1099, 1104-07;
Spiritus Sanctus Iesum Christum revelans, 152, 683, 687, 689, 702, 727-30, 1092, 1112;

Spiritus Sanctus in communione cum Christo, 1286;
Spiritus Sanctus in ministerio Christi, 535, 555;
Spiritus Sanctus in oratione Christi, 2600;
Spiritus Sanctus in Resurrectione, 648;
Spiritus Sanctus mysterium Christi in memoriam revocans, 1099-1107;
Spiritus Sanctus Patrem et Filium revelans, 243-48, 687;
Spiritus Sanctus ut donum Christi, 729, 1287.

Spiritus Sanctus et Ecclesia, 738-41;

Actio Spiritus Sancti in sacramentis, 1116, 1127-29, 1152, 1155, 1227, 1316;
Communio Spiritus Sancti in liturgia, 1108-09;
Ecclesia ut templum Spiritus Sancti, 797-801;
Effusio Spiritus Sancti in Baptismo, 784, 786;
Effusio Spiritus Sancti in Confirmatione, 1302, 1316;
Lex Nova et lex evangelica ut gratia Spiritus Sancti, 1965-66;
Opera Spiritus Sancti in Actibus Apostolorum, 2640;
Spiritus Sanctus Apostolis et successioni apostolicae donatus, 1087;
Spiritus Sanctus dona hierarchica et charismatica tradens, 768;
Spiritus Sanctus Ecclesiam aedificans et sanctificans, 747;
Spiritus Sanctus Ecclesiam in viis missionis conducens, 852;
Spiritus Sanctus ministros aptos eligens, 1142;
Spiritus Sanctus panem et vinum commutans, 1333;
Spiritus Sanctus primas partes totius missionis ecclesialis agens, 852;
Spiritus Sanctus ut fons vitae et sanctitatis Ecclesiae, 749, 767-68, 867;
« Ubi Ecclesia ibi et Spiritus Dei » et e contrario, 797.

Spiritus Sanctus et Maria

Maria a Spiritu Sancto praeparata, 493, 721-22;
Spiritus Sanctus ut auctor Incarnationis Verbi in Maria, 456, 484-86.

Spiritus Sanctus in Oeconomia salutis

Spiritus Sanctus ad orationis vitam educans, 2623, 2644, 2803;
Spiritus Sanctus animum humanum convertens, 1989;
Spiritus Sanctus ut auctor principalis sacrae Scripturae, 137, 304;
Spiritus Sanctus christianos ad unitatem cogens, 738;
Spiritus Sanctus christianum illuminans, roborans et renovans, 1695, 1769;
Spiritus Sanctus creationem custodiens et animans, 291, 703;
Spiritus Sanctus credentes in veritatem inducens, 79;
Spiritus Sanctus dona omnibus largiens, 2003;
Spiritus Sanctus effusionem temporibus novissimis donans, 2819;
Spiritus Sanctus fideles ducens, 79, 91, 737, 1697, 1742;
Spiritus Sanctus fidem adiuvens et sustinens, 94, 152, 158, 175, 683-84;
Spiritus Sanctus homini similitudinem divinam restituens, 720, 734;
Spiritus Sanctus in Oeconomia salutis agens, 685;
Spiritus Sanctus peccata iustificans, 1987;
Spiritus Sanctus pro hominibus intercedens, 2634;

Spiritus Sanctus Revelationem inspirans et transmittens, 76, 81, 105;
Spiritus Sanctus Scripturam interpretans, 109-19, 137;
Spiritus Sanctus ut fons omnis sanctitatis, 749;
Spiritus Sanctus ut Magister orationis, 741, 2625, 2630, 2650, 2670, 2681, 2711, 2726, 2766.

Symbola Spiritus Sancti

Aqua, 694, 1137, 2652;
Columba, 535, 701;
Digitus Dei, 700;
Ignis, 696;
Lumen, 697;
Manus, 699;
Nubes, 555, 697;
Sigillum, 698, 1295-96;
Unctio, 695.

STATUS

Electio proprii status vitae, 2230;
Gratia status, 2004;
Status sanctitatis et iustitiae apud Adamum et Evam, 375;
Status vitae consecratae, 916, 933, cf. *Vita consecrata*.

STATUS (POLITICUS), cf. *Societas*;

« Civitas iuris », 1904;
Idolatria quod ad Statum, 2113;
Plaga statuum totalitariorum a sensu morali denunciata, 2499;
Responsabilitas Status in oeconomica actione, 2431;
Status et libertas personalis, 1883;
Status officium defendendi bonum commune, 1910;
Status officium defendendi ius ad vitam, 2273;
Status de prosperitate responsabilis, 2372.

STERILITAS, 2375, 2379.

STERILIZATIO, 2399.

STIPENDIUM

Mors ut stipendia peccati, 1006.

STIRPS

Discriminatio ob stirpem, 1935;
Idolatria stirpis, 2113.

STRUCTURAE

Structurae peccati, 1869;
Structurae sociales, 408, 2286.

SUAVITAS, 153, 395, 736, 2219.

SUBMISSIO (hominis)

Detrectatio submissionis Summo Pontifici (schisma), 2089;

Submissio hominis auctoritatibus legitimis, 2239-40;

Submissio hominis Deo, 154, 341, 396, 1955.

SUBSIDIARITAS, 1883, 1885, 1894, 2209.

SUBSTANTIA

Deus, Tres Personae, una substantia, 200, 202, 255;

Filius, una substantia cum Patre, 465;

Significatio notionis substantiae, 252;

Substantia (seu natura, seu essentia)

Esse divinum designans, 252.

SUCCESSIO APOSTOLICA, 861, 1087;

Ratio successionis apostolicae, 77;

Successio apostolica communionem fidei in tuto ponens, 1209;

Successio apostolica ut vinculum unitatis Ecclesiae, 815.

SUFFRAGIUM, 958, 1032, 1055, 1684-90.

SUICIDIUM, 2280-83, 2325.

SUMMUS PONTIFEX, 882;

Assistentia divina Summo Pontifici, 892;

Collegium episcopale et Summus Pontifex, 880-87, 895, 1559;

Infallibilitas Summi Pontificis, 891;

Munera, potestas et auctoritas Summi Pontificis, 100, 882, 892, 937, 1463, 2034;

Summus Pontifex omni Eucharistiae celebrationi associatus, 1369.

SUPERBIA, 1866, 2514;

Consequentiae ex superbia, 2094, 2317, 2540, 2728;

Dimicatio contra superbiam, 1784.

SUPERNATURALIS

Beatitudo supernaturalis, 1722, 1727;

Communio supernaturalis, 950;

Fides ut virtus supernaturalis, 153, 179;

Finis supernaturalis hominis, 367;

Sensus supernaturalis fidei, 91-93;

Virtutes theologales et actus supernaturales, 1812-13, 1840-41;

Vocatio supernaturalis ad vitam aeternam, 1998.

SUPERSTITIO, 2110-11, 2138.

SUPPLICATIO

Diversae formae supplicationum, 2629;
Supplicatio ut forma orationis, 2588;
Supplicationes exaudiri, 2614.

SYMBOLA, cf. *Signa*;

Gestus symbolici Iesu, 1151;
Homo signis et symbolis egens, 1146, 1148, 1152;
Symbola liturgica, 1145, 1150, 1189;
Symbola Veteris Testamenti, 522, 697.

SYMBOLUM Apostolorum, fidei, 14, 184, 187-88, 197;

Compositio Symboli, 186;
Decursu saeculorum Symbolum mutatum, 192-93;
Deus in Symbolo, 199;
Partes Symbolum componentes, 190-91;
Significatio verbi quod est Symbolum, 188;
Symbolum Apostolorum, 194, 196, 2558;
Symbolum baptismale, 189;
Symbolum Nicaenum-Constantinopolitanum, 195;
Symbolum Professionis fidei, 187, 192;
Symbolum recitare, 197.

SYNEDRIUM, 591, 596.

SYNODUS, 887.

T

TABERNACULUM, 1183, 1379.

TABULAE DECEM PRAECEPTORUM, 2058, 2067.

TALENTA, 1880, 1936-37, 2429.

TEMPERANTIA

Castitas et puritas a temperantia pendentes, 2341, 2517, 2521;
Definitio temperantiae, 1809;
Fructus temperantiae, 1838, 2290;
Studium bonorum temporalium et temperantia, 2407;
Temperantia ut virtus cardinalis, 1805.

TEMPLUM

Christus ut verum templum Dei, 1197;

Ecclesia ut templum sanctum, 756;
Ecclesia ut templum Spiritus Sancti, 797-98, 809;
Homo ut templum Spiritus Sancti, 364, 1197, 1265, 1695, 2684;
Iesus et Templum, 576, 583-86, 593;
Templum Ierusalem, 2580;
Templum ut praesentia Dei in hominibus, 593.

TEMPUS

Creatio et initium temporis, 338;
Deus et tempus, 205, 600;
Finis temporum, 1042;
Plenitudo temporum, 484;
Tempora novissima, 715, 2819;
Tempus Ecclesiae, 1076;
Tempus liturgicum, 1163-65;
Tempus otii, 2184, 2186-87, 2194;
Tempus praesens, 672;
Vita humana et tempus, 1007.

TENEBRAE

Colluctatio hominis contra potestates tenebrarum, 409;
Fides e tenebris educens, 2466;
Lux et tenebrae in dualismo et manicheismo, 285.

TENERITUDO

Teneritudo coniugum, 1611, 2350;
Teneritudo Dei, 239, 295, 2335.

TENTATIO

Actio tentandi Deum, 2119;
Adiutoria pro resistendo tentationibus, 1808, 2157, 2340;
Idolatria ut constans tentatio fidei, 2113;
« Ne nos inducas in tentationem », 2846-49, 2863;
Oratio ad tentationem vitandam, 2612;
Tentationes Iesu, 538-40, 566;
Tentationes in oratione, 2732-33, 2753, 2755.

TERRA, 326, cf. *Mundus*;

Creatio terrae, 198, 290, cf. *Creatio*;
Terra gerenda, 307, 373, 2402-03;
Terra nova, 1042-50;
Terra promissa, 1222.

TERRORISMUS, 2297.

TESTAMENTUM, cf. *Vetus Testamentum* et *Novum Testamentum*.

TESTES

Apostoli tamquam testes, 857;
Confirmatio, sacramentum testes Christi reddens, 1285, 1303;
Coniuges ut testes Dei amoris, 1647-48;
Intercessio testium qui nos praecesserunt in Regnum, 2683;
Laici ut testes Christi, 904-05, 913, 942, 2242;
Quid significet Christi esse testem, 995;
Testes fidei, 165;
Testes in Matrimonio, 1631;
Testes resurrectionis Iesu, 642.

TESTIMONIUM

Effectus testimonii, 30;
Martyrium ut testimonium supremum, 2473;
Momentum testimonii, 2044;
Falsum testimonium, 2464, 2476;
Officium reddendi testimonium, 1816, 2087, 2471;
Testimonium christianorum, 2506;
Testimonium consecratorum, 932-33;
Testimonium fidei, 2472;
Testimonium in educatione ad fidem, 2226;
Testimonium membrorum institutorum saecularium, 929;
Testimonium Resuscitati in prima credentium communitate, 642;
Testimonium sanctorum, 688;
« Testimonium » ut nomen tabularum Legis, 2058.

TIMOR

Timor a praesentia Dei motus, 2144;
Timor damnationis aeternae, 1453;
Timor Dei a nuntio ultimi iudicii inspiratus, 1041;
Timor Dei ut donum Spiritus, 1303, 1831;
Timor Dei ut fundamentum observantiae parentum, 2217;
Timor inter passiones praecipuas, 1772;
Timor mali, 1765.

THEOLOGIA, 94.

THEOPHANIA, 707.

THRONUS, 1137.

TRADITIO, 81;

Depositum fidei contentum in sacra Traditione et in sacra Scriptura, 84, 97;
Liturgia ut elementum constituens Traditionis, 1124;
Traditio apostolica, 75-79;

Traditio et sacra Scriptura, 80-83, 95, 97, 113, 120;
Traditio fidei et orationis, 2651, cf. *Oratio*;
Traditio oralis componendi Evangelia, 126;
Una eademque virtus Traditionis, 174.

TRANSCENDENTIA Dei, 42, 212, 239, 300, 1028.

TRANSFIGURATIO, 554-56, 568.

TRANSGRESSIO

Peccatum ut transgressio, 1849;
Transgressio praeceptorum, 2069.

TRANSMISSIO VITAE, 372, 2363, 2366, 2368, cf. *Matrimonium*.

TRANSPLANTATIO ORGANORUM, 2296.

TRANSSUBSTANTIATIO, 1373-77, 1413, cf. *Eucharistia*.

TRIBULATIO/NES

Beatitudines ut adiutorium in tribulationibus, 1717;
Tribulatio ad intrandum in Regnum Dei necessaria, 556;
Tribulatio et fiducia filialis, 2734;
Tribulatio et fortitudo, 1808;
Tribulatio et spes, 1820.

TRIDUUM PASCHALE, 1168.

TRINITAS, cf. *Deus Pater, Filius -Verbum, Spiritus Sanctus*;

Deus unus et trinus, 202;
Familia ut imago communionis trinitariae, 2205;
« Filioque », 246-48, 264;
« Hypostasis » seu persona, 252;
Liturgia ut opus Trinitatis, 1077-1109;
Notio substantiae, 252;
Oeconomia divina ut opus commune Trium Personarum divinarum, 257-60;
Oratio ut communio cum Trinitate, 2655;
Praesentia Trinitatis in homine, 260;
« Theologia » et « Oeconomia », 236;
Trinitas ut mysterium centrale fidei, 232, 234, 237, 261;
Unitas Trinitatis et unitas Ecclesiae, 813.

Expressio Trinitatis

In Baptismo, 233, 265;
In enuntiatione dogmatis, 251;
In liturgia, 249, 1066.

Personae divinae, 252;

In unitate, 255, 689;

Personae consubstantiales, 242, 253;

Personae inter Se distinctae, 254, 267.

Revelatio Dei ut Trinitatis

Revelatio Dei Filii, 240, 242;

Revelatio Dei Patris, 238, 240;

Revelatio Dei Spiritus Sancti, 243-48;

Revelatio Trinitatis, 244, 684, 732.

TRISTITIA

Tristitia in invidia, 2539-40, 2553;

Tristitia ut impedimentum in orando, 2728;

Tristitia ut passio praecipua, 1772;

Tristitia ut salutaris in conversione cordis, 1431.

TYPOLOGIA, 128, 130.

U

UNA, cf. Ecclesia: Una.

UNUS, cf. Deus: appellationes et attributa Dei.

UNCTIO

Christus in Spiritu Sancto unctus, 438, 690;

Effectus unctionis Spiritus Sancti pro christifidelibus, 91, 698, 786, 2769;

Significatio unctionis, 1293-94;

Symbolum unctionis olei, 695;

Unctio in Baptismo, 1241, 1291;

Unctio in Confirmatione, 1242, 1289, 1291, 1295, 1300;

Unctio in Ordine, 1574.

UNCTIO INFIRMORUM, 1499-1525, cf. Sacramentum/a;

Celebratio sacramenti Unctionis in ritu Romano, 1513, 1517-19, 1531;

Cui sacramentum Unctionis destinetur, 1514-15, 1528-29;

Effectus sacramenti Unctionis, 1520-23, 1532;

Fines sacramenti Unctionis, 1511, 1527;

Minister sacramenti Unctionis, 1530;

Praeparatio fidelium ad sacramentum Unctionis accipiendum, 1516;

Sacramentum Unctionis saeculorum decursu, 1512.

UNIO

Unio christianorum, 822;

Unio hominum cum Christo et cum Deo, 542, 772-73, 775, 864, 950, 1391, 2014, 2074;
Unio hypostatica in Christo, 470, 483;
Unio matrimonialis, 1603, 1614, cf. *Matrimonium*;
Unio spiritus et materiae in homine, 365, 650;
Unio Virgiriis Mariae cum Christo, 964;
Unio viri et mulieris, 383, 400, 1606, 1608, 1646, 2335, 2353, 2390-91.

UNITAS

Unitas animae et corporis, 362-68, 382;
Unitas coniugum, 1641, 1643;
Unitas divina ut trina, 254-55, 1702, 1878, 1890;
Unitas Ecclesiae et Christi, 795;
Unitas Ecclesiae, 791, 813-19, 820-22, 1396, 1416;
Unitas generis humani, 360, 775, 1045;
Unitas interior hominis, 409, 2338;
Unitas Veteris et Novi Testamenti, 128-30, 140;
Vir et mulier ut unitas duorum, 371-73, 1605.

UNIVERSALIS, cf. substantiva ad quae pertinet.

UNIVERSUM, cf. *Mundus*;

Deus ut origo et finis universi, 32, 269, 279, 317, 325;
Pulchritudo universi infinitam Creatoris pulchritudinem reverberans, 341, 1147;
Universum in fine temporum, 1047, 1060.

USURA

Pecuniam faenerari, 2269, 2449.

UXOR, cf. *Matrimonium*.

V

VALETUDO, cf. *Salus physica*.

VALORES

A valoribus moralibus averti et scandalum, 2286;
Familia ut locus valoribus tradendis, 2207;
Hierarchia valorum et activitas oeconomica, 2425;
Hierarchia valorum et institutiones sociales, 2244;
Hierarchia valorum et societas, 1886, 1895, 2236;
Scientia, ars technica et valores morales, 2293;
Valores humani et christiani Matrimonii, 1632, 1643, 2363.

VENERATIO

Veneratio et adoratio Eucharistiae, 1378;
Veneratio reliquiarum et religiositas popularis, 1674;

Veneratio sanctorum imaginum, 2132;
Veneratio sanctorum, 1090;
Veneratio Verbi Dei, 127, 1154.

VENIA, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*;

Conversio et venia, 2608;
Effectus veniae peccatorum, 1443, 1473;
Familia ut schola veniae dandae, 1657, 2227;
Gratia Dei ut origo veniae, 2010;
Petitio veniae in oratione, 1425, 2631, 2838-45;
Potestas veniae, 981;
Sacramenta tamquam viae ad veniam obtinendam, 987, 2839;
Solus Deus veniam dans, 1441;
Variae viae ad veniam peccatorum obtinendam, 1434, 1437, 1452;
Venia omnium peccatorum possibilis, 982;
Venia Dei ut signum Eius omnipotentiae, 277;
Venia iniuria afficienti danda, 2840, 2845;
Venia reiecta blasphemanti in Spiritum Sanctum, 1864.

VENIALE, cf. *Peccatum*.

VERBUM, cf. *Christus*;

Christus, Verbum caro factum, 151, 241, 477;
Deus creatum per Verbum conservans, 320;
« In principio erat Verbum », 291;
Mysterium Incarnationis Verbi, 461-63, 479;
« Verbum caro factum est », 423, 456-60.

VERBUM DEI, cf. *Sacra Scriptura et Catechesis*;

Annuntiatio Verbi Dei, 1102;
Christianismus ut religio Verbi Dei, 108;
Christus ut Verbum Dei, 65, 101-04;
Iconographia christiana et Verbum Dei, 1160;
Incorruptibilitas seminis Verbi Dei, 1228;
Intelligentia Verbi Dei, 108, 119, 1155;
Interpretatio Verbi Dei, 85-86, 113, 1101;
Liturgia Verbi Dei, 1154, 1349;
Momentum Verbi Dei in liturgia, 1100, 1153, 1184;
Nutrimentum ex Verbo Dei, 2835;
Opera Verbi Dei, 131, 162, 338, 1177, 1454, 1785;
Sacra Scriptura et Verbum Dei, 81, 104, 124;
Unicum Verbum Dei, 102;
Verbum Dei accipere, 543, 764;
Verbum Dei ut fons orationis, 2587, 2653-54, 2716, 2769;
Verbum Dei in origine existentiae et vitae omnis creaturae, 703;
Verbum Dei ut veritas, 2465.

VERBUM HOMINIS

Veritas verbi hominis, 2500;
Veritas verbi humani et iusiurandum, 2151.

VERITAS, 2468, 2505;

Definitio veritatis, 2468, 2505;
Deus ut veritas, 144, 214, 215-17, 2465;
Fides ut veritati assensus, 150;
Hierarchia veritatis, 90, 234;
Homo naturaliter ad veritatem ductus, 2467;
Homo solummodo in Deo veritatem et beatitudinem inventurus, 27;
Iesus « Via et Veritas et Vita », 2614;
In veritate vivere, 2465-70, 2504-05;
Ius ad communicationem veritatis, 2488-92, 2510;
Iusiurandum et veritas, 2151, 2164;
Libri inspirati veritatem docentes, 107, 110, 136;
Magisterium Ecclesiae in servitio veritatis, 890;
Media communicationis et veritas, 2497, 2499, 2512;
Negligentia et recusatio veritatis revelatae, 2089;
Offensae contra veritatem, 2464, 2475-87, 2509;
Resurrectio Iesu ut suprema veritas fidei, 638;
Spiritus Sanctus ad veritatem ducens, 243, 2625;
Status veritatem adulterantes denunciandi, 2499;
Symbolum ut compendium praecipuarum veritatum fidei, 188;
« Testimonium perhibere veritati », 2471-73, 2506;
Veritas definitiva in Novo Testamento tradita, 124;
Veritas in relationibus cum aliis, 2464, 2469;
Veritas liberans, 1741;
Veritas revelata intelligenda et transmittenda, 91, 94;
Veritas ut via salutis, 851;
Veritas, pulchritudo et ars sacra, 2500-03;
Veritatem observare, 2488-92, 2511;
Veritatem quaerere, 1260, 1954, 1960, 2104.

VESPERAE, 1175.

VESTIS

Baptismus ut vestis immortalitatis, 1216, 1243;
Vestis et pudor, 2522.

VETUS TESTAMENTUM, cf. *Sacra Scriptura et Foedus Vetus*;

Adimpletio promissionum et Vetus Testamentum, 122, 528, 652, 1067;
Aegritudo hominis et Vetus Testamentum, 1502;
Canon Scripturarum et Vetus Testamentum, 120;
Catechesis sub littera Veteris Testamenti occultum detegens, 1094;

Imagines symbolicae in Vetere Testamento, 2130;
In Vetere Testamento Deus Pater et veritatis fons declaratus, 684, 2465;
Liturgia et Vetus Testamentum, 1093, 1349;
Messias in Vetere Testamento a Prophetis praenuntiatus, 1286;
Mysterium Ecclesiae in Vetere Testamento praefiguratum, 753;
Mysterium Trinitatis et Vetus Testamentum, 237;
Oratio et Vetus Testamentum, 2568, 2569, 2585, 2596, 2630;
Ordinationes iuridicae in Vetere Testamento, 2449;
Relatio inter Vetus et Novum Testamentum, 128, 129, 140;
Spiritus Sanctus et Vetus Testamentum, 702;
Theophaniae Veteris Testamenti, 697;
Titulus « Filius Dei » et Vetus Testamentum, 441;
Trinitas, Eius actio creatrix et Vetus Testamentum, 292;
Valor Veteris Testamenti, 121;
Veneratio Veteris Testamenti et eius imaginum, 61, 123, 138;
Vita sacra in Vetere Testamento, 2260.

VIA/AE

Iesus ut Via, 459, 846, 2664, 2674;
Parabola evangelica duplicis viae, 1696;
Via Christi, 1696-97;
Via consilii Dei, 778;
Via crucis, 1674, 2669;
Viae missionis, 852;
Viae providentiae, 314;
Viae Regni, 1967.

VIATICUM

Eucharistia ut viaticum, 1331, 1392, 1517, 1524-25.

VICARIUS

Conscientia, « omnium Christi vicariorum primus », 1778;
Episcopus ut vicarius Christi, 894, 1560;
Summus Pontifex ut vicarius Christi, 882.

VICTIMA (Christus), 457, 604, 1367, 1566.

VICTORIA

Victoria Christi de peccato et de morte, 411, 420, 654, 1505;
Victoria Dei de malo in fine mundi, 677;
Victoria Ecclesiae de potentiis mortis, 552;
Victoria Iesu de Satana, 539, 2853.

VIDERE Deum, 707, cf. *Theophania*;

Homines mundo corde Deum visuri, 1722, 2519, 2531;
Hominis desiderium videndi Deum, 2548-50, 2557.

VIDUA, 922, 1537, 1672, 2349.

VIGILANTIA

Christus ad vigilantiam invitans, 672;
Necessitas vigilantiae, 1036;
Tempus praesens ut tempus vigiliae, 672;
Vigilantia in custodienda fide, 2088;
Vigilantia in mediis communicationis adhibendis, 2496;
Vigilantia in orando, 2612, 2699, 2799, 2849, 2863;
Vigilantia quod ad modos cogitandi, 2727.

VIGILIA PASCHALIS, 281, 1217, 1254, 2719.

VINUM / VINEA / VITIS

Christus ut vera vitis, 755;
Conversio sanguinis Christi in vinum, 1375-76, 1413, cf. *Transsubstantiatio*;
« Ego sum vitis, vos palmites », 787, 1988, 2074;
Signum panis et vini in Eucharistia, 1333-35.

VIOLATIO, 2356.

VIOLENTIA

Commoda violentiam excitantia, 2316;
Gravitas violentiae, 1858;
In defensione pacis violentiae renuntiare, 2306;
Mendacium ut forma violentiae, 2486;
Observantia vitae humanae et violentia, 2260, 2297;
Violentia in passione Christi, 1851;
Violentia sexualis, 2356;
Violentia ut consequentia ex peccato, 1869, 2534.

VIR, cf. *Homo*.

VIRGINITAS

Virginitas et castitas, 2349;
Virginitas Mariae, 496-99, 502-03, 506, 510, 723;
Virginitas propter Regnum caelorum, 922, 1618-20.

VIRGO MARIA, cf. *Maria*.

VIRTUS, cf. singulas virtutes.

Caritas ut origo et forma omnium virtutum, 25, 2346;
Castitas ut virtus, 2337, 2341, 2345, 2347, 2349;
Catechesis virtutum humanarum et christianarum, 1697;
Definitio virtutis, 1803-04, 1833;

Educatio in virtutibus, 1784, 2223;
Obstacula in exercendis virtutibus, 1863, 2284;
Solidarietas ut virtus, 1942, 1948;
Spiritus Sanctus per virtutes operans, 798;
Veritas ut virtus, 2468-69;
Virtutes et dona Spiritus Sancti, 1831;
Virtutes humanae gratia elevatae, 1810-11;
Virtutes ut donum Baptismi, 1266.

Dona Spiritus Sancti

Definitio donorum Spiritus Sancti, 1830;
Fructus Spiritus Sancti, 1832;
Septem dona Spiritus Sancti, 1831.

Virtutes humanae

Definitio virtutum humanarum, 1804, 1834;
Fortitudo, 1808, 1837;
Iustitia, 1807, 1836;
Prudentia, 1806, 1835;
Temperantia, 1809, 1838, 2290;
Virtutes humanae gratia purificatae et elevatae, 1810-11;
Virtutes humanae munere « cardinis » fungentes, 1805;
Virtutes morales, 1266, 1804, 1839.

Virtutes theologales

Caritas, 1822-29, 1844;
Definitio et munus virtutum theologalium, 1812-13, 1840-41;
Fides, 153, 1814-16, 1842;
Spes, 1817-21, 1843, 2090.

VIS

Christus vires donans, 1504, 1566, 1615, 1642;
Deus vires donans, 1432, 2584, 2848;
Omnibus viribus suis Deum amare, 1, 201;
Orationis vis, 2610;
Providentiae vis, 302;
Sacramenta vires donantia, 1116, 1496, 1521, 1588;
Spiritus Sancti vis, 735, 1107, 1285, 1520, 1550, 1624, 1704, 2472;
Verbi Dei vis, 124, 131, 2057;
Vires humanae, 60, 405, 661, 822, 2090, 2520;
Vis militaris, 2309.

VISIO Dei

Defuncti et visio Dei, 1032;
Deus homines ad visionem Sui tamquam ad beatitudinem vocans, 1720;
Infemus ut privatio visionis Dei, 633;

Visio beatifica Dei, 1028, 1045;
Visio Dei « mundis cordibus » data, 2519;
Visio Dei tamquam extrema beatitudo, 2548.

VITA

Aegritudo et dolor vitam humanam afficientes, 1500;
Animam pro amicis ponere, 609;
Aqua ut fons vitae et fecunditatis, 1218;
Christus ut confinium mortis et vitae, 625;
Conversione vitam mutare, 1431;
Dignitas vitae corporis humani, 364;
« Ego sum Resurrectio et Vita », 994;
Iesus, « Dux vitae », 635;
Ministerium vitae ut fundamentale officium Matrimonii et familiae, 1653;
Mors ut finis vitae terrestres, 1013;
Natura sacra vitae humanae, 2258, 2319;
Solus Deus vitae Dominus, 2258;
Verbum Dei et Eius afflatus in origine omnis vitae, 703;
Vita Christi, cf. *Christus*;
Vita cum morte collata, 1007, 1012;
Vita Dei, cf. *Deus*;
Vita Ecclesiae, cf. *Ecclesia*;
Vita hominis in paradiso terrestri, 376;
Vita hominis ut dimicatio contra malum, 386, 409, 1707.

Insidiae vitae humanae

Abortus, 2271, 2322;
Euthanasia, 2276-79;
Homicidium voluntarium, 2268-69;
Infanticidium, 2271;
Interventus in embryone, 2275;
Suicidium, 2280-83.

Transmissio vitae

Procreatio regulanda, 2368, 2370;
Transmissio vitae a Deo ordinata, 372;
Transmissio vitae ut cooperatio in opere Creatoris, 372, 2367, 2398;
Transmissio vitae ut finis amoris coniugalis, 2363, 2366.

Vita aeterna

Arrabo vitae aeternae in sacramentis, 1130;
Baptismus, « sigillum vitae aeternae », 1274;
Christus, Dominus vitae aeternae, 679;
Credo vitam aeternam, 1020;
Deus « omnia in omnibus » in vita aeterna futurus, 1050, 1060;
Deus homini vitam aeternam dare volens, 55;

Peccatum grave ut impedimentum ad vitam aeternam adipiscendam, 1472;
« Qui manducat meam carnem..., habet vitam aeternam », 1406, 1524;
« Quid boni faciam, ut habeam vitam aeternam ? », 2052, 2075;
Resurrectio mortuorum et vita aeterna, 989-90, 994, 997-98, 1016;
Solummodo Deus « verba vitae aeternae » habens, 1336;
Vita aeterna beatorum tamquam plena possessio fructuum Redemptionis, 1026;
Vita aeterna tamquam praemium iustorum, 1038, 2002;
Vocatio ad vitam aeternam ut donum gratuitum Dei, 1998.

Vita christiana

Angeli ut adiutorium ad vitam christianam, 336;
Catechumenatus ut formatio vitae christianae, 1248;
Eucharistia, « totius vitae christianae fons et culmen », 1324, 1391-92;
Familia ut prima schola vitae christianae, 1657;
Oratio, vitae christianae elementum pernecessarium, 2701, 2745, 2764, cf. *Oratio*;
Praecepta vitae christianae in sermone montano, 1966;
Religiositas popularis vitam christianam ditans, 1679;
Sacra Scriptura ut nutrimentum et regula vitae christianae, 141;
Sacramenta ut fundamentum et adiutorium vitae christianae, 1210, 1212-13;
Sanctissima Trinitas ut mysterium centrale vitae christianae, 234;
Vita christiana et communio cum Personis divinis, 259;
Vita christiana et iter perfectionis, 2015;
Vita christiana et participatio in morte et resurrectione Christi, 1002.

Vita coniugalis, cf. *Matrimonium*;

Vita coniugalis a Creatore fundata Eiusque legibus praedita, 1660;
Vita coniugalis et fecunditas, 1654, 1664;
Vita coniugalis et praesentia Christi in ea, 1642;

Vita consecrata, cf. *Par*, 916;

Consecratio et missio, 931-33;
Consilia evangelica et professio, 914-16, 944;
Definitio vitae consecratae, 916;
Ecclesiae agnitio vitae consecratae, 915;
Formae diversae vitae consecratae, 917-19;
Instituta saecularia, 928-29;
Significatio vitae consecratae in Ecclesia, 932;
Societas vitae apostolicae, 930;
Virgines et viduae consecratae, 922-24, 1537, 1672;
Vita eremitica, 920-21;
Vita religiosa, 925-27.

Vita humana

Fines vitae : Deum cognoscere et amare Eique servire, 1, 68;
Ius ad vitam, 2264, 2273;
Observantia vitae humanae et legitima defensio, 2263-67, 2321;

Observantia vitae humanae et poena mortis, 2266-67;
Observantia vitae humanae usque a momento conceptionis, 2270-75, 2322;
Observantia vitae humanae, 2559-83;
Pax et observantia vitae, 2304.

Vita moralis

Definitio vitae moralis, 2047;
Fides ut fons vitae moralis, 2087;
Impedimenta pro vita morali, 1740;
Lex naturalis vitam moralem moderans, 1955;
Passiones et vita moralis, 1767-70;
Virtutes et dona Spiritus Sancti ut adiutorium pro vita morali, 1804, 1808, 1830;
Vita moralis et dignitas personae, 1706;
Vita moralis et Magisterium Ecclesiae, 2032-40, 2049-51;
Vita moralis adimplenda in vita aeterna, 1715;
Vita moralis libertatem spiritualem donans, 1828;
Vita moralis ut condicio primaria pro Evangelii annuntiatione, 2044;
Vita moralis ut condicio pro augmento Ecclesiae et Regni, 2045-46;
Vita moralis ut cultus spiritualis, 2031, 2047.

Vita nova, vita divina, cf. Gratia, 684;

Baptismus ut fons vitae novae, 1254, 1279;
Catechesis vitae novae, 1697;
Communio cum vita divina ut finis creationis, 760;
Deus vitam Suam divinam hominibus communicare volens, 52, 541;
Fructus in vita nova in Christo secundum Spiritum, 740;
Gratia ut participatio in vita Dei, 375, 1997;
Liturgia ut fons vitae novae, 1071-72;
Vita divina hominibus in sacramentis praebita, 694, 1131;
Vita nova a Christo nobis promerita, 1708;
Vita nova ab Ecclesia in Baptismo accepta, 168, 628, 683;
Vita nova et peccatum, 1420;
Vita nova in resurrectione Christi aperta, 654;
Vita nova superveniente Spiritu Sancto possibilis effecta, 735;
Vitae divinae participatio non ex voluntate carnis, sed ex Deo procedens, 505.

Vita socialis

Bonum commune et vita socialis, 1906, 1911, 1924;
Caritas in vita sociali, 1889;
Dei modus gubernationis in vita sociali imitandus, 1884;
Familia et vita socialis, 2207, 2210;
Participatio in vita sociali, 1882, 1897-1917;
Revelatio christiana et vita socialis, 2419;
Vita socialis et protectio vitae privatae, 1907;
Vita socialis homini necessaria, 1879, 1891;
Vita socialis organizanda, 2442.

Vita spiritualis, Vita in Spiritu, 1699, cf. *Spiritualitas*.

VITIS, cf. *Vinum*.

VITIUM/A, cf. *Superbia, Avaritia, Invidia, Ira, Luxuria, Gula, Pigritia* seu *Acedia*;
Emendatio vitiorum, 2302;
Origo vitiorum, 1865, 1876;
Vitia et virtutes, 1768, 1774, 2516;
Vitia seu peccata capitalia, 1866.

VIVENS, Deus vivens, 205, 2112, 2575.

VOCATIO hominis

Consilia evangelica et vocatio personalis, 1974;
Facultas a societate praebenda ducendi in rem vocationem propriam, 1907, 2461;
Indoles communitaria vocationis humanae, 1878-85;
Sanctitas et Evangelium ut vocatio omnium discipulorum Christi, 1533, 1962;
Ultima vocatio hominis, 1260;
Vocatio Abrahae, 762;
Vocatio ad amorem, 1604, 2331, 2392;
Vocatio ad apostolatam christianum, 863;
Vocatio ad beatitudinem divinam, 1700, 1703, 1716-24;
Vocatio ad castitatem, 2337-59;
Vocatio ad communionem cum Deo, 27, 44;
Vocatio ad cooperationem cum Deo in creatione, 307;
Vocatio ad cultum divinum et servitium Ecclesiae, 1121;
Vocatio ad Matrimonium, 1603-04, 1607, 2331;
Vocatio ad novum populum Dei constituendum, 804, 831;
Vocatio ad paternitatem, 2369;
Vocatio ad unionem cum Christo, 521, 542;
Vocatio ad vitam aeternam, 1998, 2820;
Vocatio ad vitam in Spiritu Sancto, 1699;
Vocatio christianorum in Ecclesia adimpleta, 2030;
Vocatio filiorum observanda et adiuvanda, 1656, 2226, 2232;
Vocatio hominis a Christo revelata, 1701;
Vocatio hominis auxilio societatis in rem ducta, 1886;
Vocatio hominis vita in Spiritu Sancto adimpleta, 1699;
Vocatio hominum ad similitudinem unitatis et fraternitatis Personarum divinarum, 1878;
Vocatio hominum ut Dei filii adoptivi fiant, 1;
Vocatio humanitatis, 1877;
Vocatio ingrediendi in Regnum, 543;
Vocatio Israel ab Iesu perfecte adimpleta, 539;
Vocatio laicorum, 898-900, 2442;
Vocatio manifestandi Deum, 2085;
Vocatio Mariae, 490;

Vocatio quaerendi Deum, 30;
Vocatio sacerdotalis populi Dei, 784;
Vocatio sacerdotalis, 1583;
Vocatio viri et mulieris in consilio Dei, 373.

VOLUNTAS DEI, 51, 294-95, 541, 2059, 2822, cf *Deus: Christus*.

VOLUNTAS HOMINIS

Hominis dominium propriae voluntatis, 1734, 1809;
Moralitas actuum humanorum et voluntas, 1755;
Passiones et voluntas, 1767-68;
Peccatum et libera voluntas, 1853;
Virtus et voluntas, 1834.

VOTUM (religiosum)

A votis dispensare, 2103;
Definitio voti religiosi, 2102;
Valor exemplaris voti religiosi, 2103.

VOX

Vox conscientiae, cf. *Conscientia*;
Vox Dei Patris, cf. *Deus*.

Y

YHWH, Nomen Dei revelatum, 206, 210-13, 446;
Nomen Iesu, 211, 446-447, 2666.

Z

ZELOTYPIA

Zelotypia Dei, 399, 584;
Zelotypia in matrimonio, 1606;
Zelotypia ut opus carnis, 1852.

ZELUS religiosus, 579, 2442.